Senhor Prefeito Municipal de Iraquara que o Certame 

Licitatório da modalidade CARTA CONVITE, sob o nº 005/2017, após julgamento e 

cumprimento da via recursal, a empresa BM PRODUÇÕES LTDA - ME - CNPJ: 

23.299470/0001-01, foi a vencedora, apresentando o menor valor global de R$ 

78.550,00 (setenta e oito mil e quinhentos e cinqüenta reais). Submete o 

processo licitatório em epigrafe para que seja procedida a homologação. Iraquara, 

06 de junho de 2017. ZANDRA VIEIRA DOS SANTOS, PRESIDENTE DA CPL. 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO  

Com base nas informações constantes do Processo de Licitação na modalidade CARTA

[...]

interposição de recurso, nos termos do artigo 43, inciso VI, da Lei n° 8.666/93, 

HOMOLOGO o procedimento licitatório e, em conseqüência, visto que após análise 

das propostas apresentadas, constatou-se que a empresa BM PRODUÇÕES LTDA - 

ME - CNPJ: 23.299470/0001-01, foi a vencedora, apresentando o menor valor 

global de R$ 78.550,00 (setenta e oito mil e quinhentos e cinqüenta reais). 

Ficando a mesma convocada para retirada da nota de empenho e/ou assinatura do 

contrato, nos termos do art. 64, caput, do citado diploma legal, sob as penalidades 

da lei. Iraquara (BA), 06 de junho de 2017. EDIMÁRIO GUILHERME DE NOVAIS,

[...]

Senhor Prefeito Municipal de Iraquara que o Certame 

Licitatório da modalidade CARTA CONVITE, sob o nº 006/2017, após julgamento e 

cumprimento da via recursal, a empresa BM PRODUÇÕES LTDA - ME - CNPJ: 

23.299.470/0001-01, foi a vencedora, apresentando o menor valor global de R$ 

55.484,80 (Cinqüenta e Cinco Mil, Quatrocentos e Oitenta e Quatro Reais e 

Oitenta Centavos). Submete o processo licitatório em epígrafe para que seja 

procedida a homologação. Iraquara, 07 de junho de 2017. ZANDRA VIEIRA DOS 

SANTOS, PRESIDENTE DA CPL. 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO  

Com base nas informações constantes do Processo de Licitação na modalidade CARTA

[...]

interposição de recurso, nos termos do artigo 43, inciso VI, da Lei n° 8.666/93, 

HOMOLOGO o procedimento licitatório e, em conseqüência, visto que após análise 

das propostas apresentadas, constatou-se que a empresa BM PRODUÇÕES LTDA - 

ME - CNPJ: 23.299470/0001-01, foi a vencedora, apresentando o menor valor 

global de R$ 55.484,80 (Cinqüenta e Cinco Mil, Quatrocentos e Oitenta e 

Quatro Reais e Oitenta Centavos) Ficando a mesma convocada para retirada da 

nota de empenho e/ou assinatura do contrato, nos termos do art. 64, caput, do citado 

diploma legal, sob as penalidades da lei. Iraquara (BA), 07 de junho de 2017. 

EDIMÁRIO GUILHERME DE NOVAIS, PREFEITO MUNICIPAL.